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Tomaszów Mazowiecki pomimo jesiennych nastrojów nie zwalnia tempa –
zapraszamy do udziału w październikowych wydarzeniach, które łączą
muzykę, sztukę, aktywność fizyczną i lokalne tradycje. Sprawdźcie
najnowszy harmonogram wydarzeń zaplanowanych w październiku w
Tomaszowie i okolicy!

Październik zaczynamy od dużego wydarzenia w Arenie Lodowej, już 3 października
o godzinie 19:00 koncert „Classic Classycznie” — zespół Classic wystąpi z Orkiestrą
Symfoniczną TM Orchestra pod dyrekcją Kamila Wrony, a całe wydarzenie
poprowadzi Rafał Brzozowski. Wśród gości specjalnych będą m.in. Sławomir i Kajra,
Marcin Miller oraz Nowator. 

Po raz kolejny Tomaszów Mazowieckim stanie się też centrum ekologicznej edukacji,
zabawy i wspólnego działania na rzecz środowiska. Wszystko za sprawą
wyjątkowego wydarzenia pod hasłem: „Jestem Eko, dbam o czyste powietrze, bo
jestem z Tomaszowa Mazowieckiego”, które odbędzie się na pl. Kościuszki, w sobotę,
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4 października br. w godz. 9.00-13.00. To świetna okazja do spędzenia czasu z
rodziną, zdobycia wiedzy oraz udziału w praktycznych działaniach
prośrodowiskowych. W programie m.in.: pokaz ekologicznego rozpalania pieca, gra
terenowa i zbiórka surowców do recyklingu w zamian sadzonkę drzewa.

W październiku ruszamy z nową edycją Kina KiTka, na którą zaprasza Miejskie
Centrum Kultury. W środę, 8 października o godz. 18 zobaczymy „Małe miłości” w
reż. Celia Rico Clavellino.

Miejskie Centrum Kultury najpierw zaprosi mieszkańców na Potupajkę Za Pilicą - 17
października, a następnie 24 października na Teatr Piosenki w MCK Tkacz. Skansen
Rzeki Pilicy zaprosi natomiast na wystawę "Barwy regionu" prezentującą metody i
sposoby barwienia tkanin w kulturze ludowej - 18 października. 

W ramach projektu "Reymont w drodze" Miejskie Centrum Kultury zaprasza na
monodram "Pielgrzymując z Reymontem", inspirowany reportażem Władysława
Reymonta "Pielgrzymka do Jasnej Góry" z 1894 roku, który będzie można obejrzeć
14 października w Miejskim Centrum Kultury "Tkacz" przy ul. Niebrowskiej 50 w
Tomaszowie Mazowieckim.

 Miejska Biblioteka Publiczna w Tomaszowie Mazowieckim zaprasza na spotkanie
autorskie z Dominikiem Kozarem - autorem kryminałów, które odbędzie się w
Czytelni MBP przy ul. Mościckiego 6, w czwartek,  9 października br. o godzinie
17.00. Wydarzenie będzie połączone z promocją najnowszej powieści autora
zatytułowanej „Waldenburg”. Natomiast 21 października biblioteka zaprosi
mieszkańców na spotkanie autorskie z Mariuszem Szczygłem w ramach zadania
"Niech fakty zatańczą". 

Październik to również miesiąc emocji sportowych. RKS Lechia Tomaszów na
własnym boisku powalczy 18 października z Wisłą II Płock, a 24 października z
drużyną KS CK Troszyn. 

Natomiast siatkarze KS Lechii Tomaszów rozegrają w hali Szkoły Podstawowej nr 1 w
październiku 3 mecze: 4, 11 oraz 25 października. Zachęcamy do kibicowania
tomaszowskim drużynom!

W październiku znowu do Areny Lodowej wróci lód, a wraz z nim zawody, ślizgawki i
inne atrakcje. 

Więcej o wydarzeniach października w harmonogramie do pobrania pod tekstem. 
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